

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Wykonanie robót budowlano – montażowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 11004E w miejscowości Ksawercin”**

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie budowy poboczy na zadaniu drogi Ksawercin

- występują rozbieżności pomiędzy projektem a opisem zamówienia
 - projekt i przedmiar wskazuje tylko kruszywo frakcji 0-31,5 gr. 15 cm
- proszę o potwierdzenie

Odpowiedz nr 1: Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 12 Opis przedmiotu zamówienia błędnie wpisano budowę poboczy z kruszywa łamanego o frakcji 0-35 mm. Potwierdza się, iż budowa pobocza winna być z kruszywa frakcji 0-31,5 mm zgodnie z dokumentacją projektową.

Przedmiotowa zmiana została wprowadzona do Opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 2.

W związku z tym, że Ubezpieczyciele w ostatnim okresie przy robotach drogowych stosują min. franszyzę 5.000, jest problem z jej obniżeniem nie mówiąc już o wysokości składki.

W związku z powyższym poprosimy o zmianę zapisu w ryzykach budowlano-montażowych par 9. pkt 1, ppkt 2) o zgodę na franszyzę 5.000 zł. Pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedz nr 2: Zamawiający informuje, iż zgadza się na zwiększenie franszczyzny redukcyjnej nie przekraczającej kwoty 5 000,00 zł. Przedmiotowa zmiana została wprowadzona do Projektu umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski